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WIOS-SSZP.272.21.2018
Nazwa zamowienia: Dostawa aparatury laboratoryjnej

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawcow)

Inspekcja Ochrony Srodowiska Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy,
ul. ks. P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) informuje, ze w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury laboratoryjnej wptynety
pytania Wykonawcow do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia (siwz) o nastepujacej
tresci:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci oferte na wytrzgsarke-przesiewacz, ktéra posiada mozliwose

zapamietania 50 programéw, od 0 do 497

Odpowiedz
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci oferte na wytrzasarke-przesiewacz i na zestaw sit o podanych

parametrach, ale z siatkg metalowg nierdzewng?

Odpowiedz
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane brzmienia par. 5 pkt. 1 Ogdlnych warunkéw umowy

(Zatacznik nr 4 do SIWZ), obnizajgc wysoko$¢ kary umownej do poziomu powszechnie
stosowanego w obrocie publicznym, tj. do 0,1% ceny netto za kazdy dzien op6znienia, jednoczesnie
wprowadzajgc ograniczenie — co takze jest powszechnie stosowane w obrocie publicznym — tacznej
wysokosci kar do maksimum 10% wartoéci przedmiotu zaméwienia netto?

Odpowiedz
Nie. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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